
平成 29年 8月吉日 

各位 

 

株式会社ノナガセ 

総務課 

 

九州営業所移転のご案内 

 

平素は格別のお引立てを賜り誠にありがとうございます。 

このたび、弊社九州営業所を下記に移転することになりましたので、お知らせ申し上げま

す。 

移転を機に、社員一同一層社業に励み皆様のご期待に沿うよう努力してまいりますので、 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

新住所    〒810-0001 福岡市中央区天神 4丁目 6番７号 天神クリスタルビル 

電話     092-721-5387 

FAX     092-712-0544 

電話番号及び FAX番号に変更ございません 

営業開始日  平成 29年 8月 28日 

 

以上 

 

 


